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SAXESS-kaupankäyntijärjestelmä 
onnistuneesti käyttöön Helsingin, 
Tallinnan ja Riian pörsseissä 
OMX Exchanges –markkinapaikat Helsingissä, Tallinnassa ja Riiassa ovat tänään ottaneet 
onnistuneesti käyttöön yhteispohjoismaisen SAXESS™-osakekaupankäyntijärjestelmän, joka 
on käytössä myös Tukholman Pörssissä. OMX Technologyn kehittämän ja ylläpitämän 
SAXESSin käyttöönotto on merkkipaalu OMX:n työssä Pohjoismaiden ja Baltian 
arvopaperimarkkinoiden yhtenäistämiseksi. 
 
Osakemarkkinoiden harmonisointi toi tänään myös muita etuja, kuten Helsingin ja Tukholman 
pörssien harmonisoidut kaupankäyntiajat sekä harmonisoidut Pohjoismaiden ja Baltian 
kaupankäyntisäännöt. OMX Exchanges –markkinat mukaan lukien SAXESS ja yhteiset NOREX-
säännöt ovat nyt käytössä seitsemällä markkinapaikalla Pohjoismaissa ja Baltiassa: 
Kööpenhaminassa, Oslossa, Islannissa, Tukholmassa, Helsingissä, Tallinnassa ja Riiassa. Lisäetuja 
on odotettavissa ensi vuonna, kun Vilnan Pörssin on tarkoitus liittyä yhteiseen 
kaupankäyntijärjestelmään. 
 
 "SAXESSin käyttöönotto tukee strategiaamme ja visiotamme. Se tehostaa Pohjoismaiden 
rahoitusmarkkinoiden tehokkuutta ja kilpailukykyä sekä tuottaa etuja liikkeeseenlaskijoille, 
markkinaosapuolille ja sijoittajille. Osakemarkkinoiden harmonisointi on suuri saavutus", sanoi 
Magnus Böcker, OMX:n toimitusjohtaja. Hän kiitti samalla markkinaosapuolia näiden tekemästä 
työstä. 
 
OMX Exchanges tarjoaa nyt yhden liityntäpisteen ja yhden yhteisen järjestelmän kautta pääsyn 80 
prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian osakemarkkinoista. Elokuun lopussa OMX Exchangesin 
asiakkaina oli 507 listayhtiötä ja noin 160 välittäjää. Listattujen yhtiöiden kokonaismarkkina-arvo 
oli 415 miljardia euroa. 
 

Lisätietoja tai kommentteja antavat: 

Magnus Böcker, toimitusjohtaja, OMX      +46 8 405 66 44 
Anna Rasin, viestintäjohtaja       +46 8 405 6612 
 
 
OMX  
OMX omistaa ja ylläpitää Pohjois-Euroopan suurinta arvopaperimarkkinaa ja on johtava markkinapaikkapalveluiden ja –
ratkaisujen toimittaja maailman rahoitus- ja energiamarkkinoilla. OMX muodostuu kahdesta divisioonasta: OMX Exchanges ja 
OMX Technology. OMX Exchanges omistaa ja ylläpitää Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan pörssejä sekä 
Suomen, Viron ja Latvian arvopaperikeskuksia. OMX tarjoaa OMX Exchanges –divisioonan kautta pääsyn markkinalle, joka 
kattaa 80 prosenttia Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. OMX Technology tarjoaa transaktioteknologiaa sekä 
käsittely- ja ulkoistamispalveluja. OMX on listattu Tukholman ja Helsingin pörsseihin. Lisätietoja osoitteesta 
www.omxgroup.com. 
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